del territorio e dellambiente della Sardegna

SERVIZ,O TERRrORALE D SASSAR!

DETERMINAZIONE N. 240 DEL 12/0612024

Oggetto: Esercizio finanziario 2024 - Conto Competenza — Fornitore Trattamento Acque sas di

Fiori francesco e C. — codice fornitore 7520- Impegno della somma di € 1.133,38 (Euro

millecentotrentatrel38) VA inclusa —manutenzione impianto trattamento acque C.F.

FiorenUni - Complesso Goceano - Servizio Territoriale di Sassari - Transazione

soggetta agli obblighi di tracciabilità finanziaria di cui all’articolo 3 della legge 13

agosto 2010, ri 136— CIG B21176A6A5 — Capitolo di spesa SCO5.03001C — Missione

[...]

Determna d impegno n 240 deI 12062024

Facendo seguito alla vosira offerta econornca presentata a sistema, si dispone a favore di codesta sodetà

laffidamento in oggetto.

Il casto complessiva del servizio di fornitura é stabilito in € 92900 (novecentcventìnove/00) oltre va di legge

204,36 (duecentoquattro/38) per un totale di € 1.133.38 (mìllecentotrentatrelse).

Il servizio di manutenzione dovrà avvenire entro lo giorni dal ricevimento della presente lettera contratto.

Dovranno essere trasmessi all’ente appaltante copia fronte retro del documento di identità e gli

estremi identificativi dei conti correnti e le generalità delle persone delegate ad operare su di essi